

Vad gör rektorer hela dagarna? PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Josefin Brüde Sundin.

Den här boken handlar om rektorers dagliga arbete; vad rektorer gör, varför de gör som de gör och hur deras ledarskap gestaltar sig. Den handlar inte om vad rektorer bör göra, utan om vad de faktiskt gör och hur vi skall förstå och tolka detta. Bokens beskrivning av rektorers arbete och ledarskap ger varierande bilder av skolledares vardag och alla de olika verksamheter som ingår, allt från att möta eleverna i korridoren och småprata lite till att leda personalmöten, elevvårdskonferenser, möten med föräldrar eller inspektera skolans lokaler.

Ledarskap är ingen genusneutral praktik och det vi vet om ledarskap är framförallt grundat på studier av manliga ledare. Därför är bokens infallsvinkel om kvinnor som skolledare och genus betydelse för skolledarskapet ett viktigt bidrag till tidigare teoribildning.

Boken vänder sig till blivande och verksamma rektorer och övriga skolledare och kan användas både som diskussionsunderlag och som faktakälla. Den är också av stort intresse för andra som på något sätt är berörda och/eller intresserade av rektorers arbete och ledarskap.

Annan Information

7 aug 2017 . I sommar har Landskrona stad annonserat efter en handfull rektorer. . Detta kommer att firas med pompa och ståt på födelsedagen den 24 januari. . vidare i en debatt som inte bara handlar om vilka enskilda rika människor som inte gör . som termometrar. Det hela uppdagades då en granne [...] Läs hela.

. bibliotek, ålagda att skriva en uppsats som de får hela dagen på sig att göra. . I komedifilmen Not Another Teen Movie spelar Paul Gleason rektorn Richard.

Rektor. Steg 3 (vecka 3-4). Kraftfulla insatser. sätts in nu. Vid fortsatt frånvaro, fortsätt till steg 4. . Detta gäller all otillåten frånvaro dvs hela dagar, enskilda timmar, eller att eleven är . Om misstanke finns att eleven far illa är Ni skyldiga att göra en anmälan till Socialtjänsten. . Vad kom ni till fram till? nästa steg osv). Åtgärd.

29 aug 2016 . Det var på skolavslutningen i våras som rektorn Lillemor Normark frågade eleverna vad de längtade mest efter att göra under sommarlovet. . gick ut på skolgården varje rast, för att visa att jag hade på mig den hela dagen.

Kunskap – vad rektorer vet/känner till till skott och göra någonting konkret i stället för att prata. Här gäller det ... Det blir lättare om man har hela dagen i ett.

2 aug 2017 . Listen to Avsnitt 119 med rektor Semira Vikström. by Anna och Philips . när vi går på djupet för att förstå vad som gör skolan och deras rektor unik. ... att arbeta sida vid sida hela dagarna med en pedagog som har likadan.

på vad som gäller för lärares arbetstid. Jag har inför tjänstefördelningen haft ett samtal med rektor om min arbetssituation, mitt uppdrag . till högst 194 dagar och 1360 timmar per . den totala arbetstiden, löper över hela .. kan göra bättre?

29 sep 2016 . Det känner till mig vilket gör det ganska naturligt för dem att byta just hit. . Vad har Lidingsö som inte Sollentuna har? – Jag vet inte hur det . Vi hade kö hela dagen; det var jättekul, säger värderingsmannen. onsdag 8/11 7:15.

Det Elisabeth Claesson gör är unikt. När hon gick till rektor med förslaget att även arbeta på fritidshemmet, blev responsen positiv. Det var . Det kan handla om att de är osäkra på vad som kommer att hända på fritids på eftermiddagen. Ligger det som en stressfaktor under hela dagen blir det ju en negativ spiral väldigt fort.

Vi har skapat en magisk tjänst där säljare kan sälja boken direkt utan krånglig mejlkontakt eller otrygg betalning. Precis lika snabbt, enkelt och riskfritt för dig som.

Du kan också prata med förskolans eller skolans förskolechef eller rektor, . Förskolebarn tränar hela dagarna på att komma överens i mindre eller större . klasskamrater och känner ett behov av att kontrollera vad alla andra gör hela tiden.

17 jul 2017 . Marianne Kulp var rektor för Pargas svenska gymnasium i femton år, idag bor . De fick varma sockor då de satt och skrev hela dagen, berättar.

11 apr 2014 . Friskolor har ingen skyldighet att erbjuda barnen fritids. Samtidigt har alla barn upp till tretton år rätt till fritids eller fritidsklubb. Det betyder att.

12 feb 2014 . Ska jag anmäla till Skolverket eller vad ska jag göra? . Snacka med rektorn och säg att du har kontaktat Skolverket och att den här .. är en tjej, slagsmålet börja för att han var

respektlös hela dagen och kalla mig hor* mm.)

Däremot så får man som förälder, om man vill, gärna göra saker på skolan. . Läraren går igenom vad som händer under dagen, pratar om någonting som står i . Ring eller sms:a rektor Kerstin Kerstell på telefon 070-429 58 88 eller maila på . Vi arbetar för att lära eleverna som går hos oss ett bra språk så att man hela.

Skolans utformning är inte given, utan rektor och skolan/förskolan verkar i en . Detta tema är i fokus under hela kursen. . Vad gör rektorer hela dagarna?

Thomas, vår vaktmästare, fick göra en räddningsinsats på en av Märstas änder hade . 4-6 med skola och fritids i samma arbetslag och utvecklar hela tiden ”Kvalitet hela dagen”. . Här kommenteras och skrivs löpande om vad som händer.

Den här boken handlar om rektorers dagliga arbete; vad rektorer gör, varför de gör som de gör och hur deras ledarskap gestaltar sig. Den handlar inte om vad.

Göra lektionsbesök, hålla i pedagogiska diskussioner och att anordna studiebesök är ytterligare .. Brüde Sundin, J. (2009) Vad gör rektorer hela dagarna?

1 dec 2014 . Biogasanläggningen på Lövsta gör till exempel att nästan hela . SLU:s rektor har beslutat att hela universitet ska vara miljöcertifierat före.

21 jun 2016 . Nya rektorn Thomas Stenberg lyckades ändra allt med enkla, men kontroversiella . starke man på skolan, visste inte vad han skulle tro den där sommardagen. .. Åtminstone var det så det hela salufördes för att göra metoden.

1 jun 2016 . En oroande trend menar biträdande rektor Jonas Larsson på Andersbergsskolan i Gävle. . Vi har mycket större möjligheter att hitta folk eftersom vi gör det hela dagarna, varje timme. Så det går . Vid akuta nyhetslägen kan det vara svårt att få alla fakta bekräftade, då ska vi berätta vad vi vet – och inte vet.

Brüde Sundin, Josefin, 1975- (författare); Vad gör rektorer hela dagarna? / Josefin Brüde Sundin; 2009. - 1. uppl. Bok. 29 bibliotek. 2. Omslag. Brüde Sundin.

Det innebär att elever inte får röka under hela sin skoldag oavsett var de befinner sig. . intresserade och hela tiden prata med våra barn kring vad de ska göra och .. Idag är sista dagen vi följer ordinarie schema eftersom varje arbetslag har.

4 nov 2016 . Rektorn berättar för Aftonbladet att dagen då hon gav lärarna beskedet var "den värsta . Vad gör det här med sammanhållningen på en skola?

Vad gör vi när elever inte når målen i . strategier rektorer har för att begränsa läs- och skrivsvårigheter så att alla barn .. Vad gör rektorerna hela dagarna?

”Vad är det mot? . Studierektorn tryckte hennes hand med viss värme. . för att bara kunna windsurfa hela dagarna vid Stilla Havskusten utanför Los Angeles.

2 jun 2016 . Snart sett alla har åsikter om vad skolan borde göra mer och bättre av. ... till – Den dagen ska jag med glädje lämna dig och hela din kår ifred.

Beslutar oss för att de ska göra #prao hos mig en dag nästa vecka. 1 reply 0 ... #rektorsmöte hela dagen med @rektormarita Så mycket vi hinner! Diskrim.lag.

11 sep 2012 . Rektorn beslutade den 5 augusti 2012 att NN från och med höstterminen 2012 . Hans funktionshinder gör att han har svårt med samspelet med kamrater och att . har NN haft stöd av en resursperson under hela dagen. .. innebär att det särskilda stödet ges i en mindre omfattning än vad som tidigare skett.

i 4 dagar måste läraren anmäla detta till rektorn samt kontakta elevens . göra en principalsak av att mobiler ska lämnas in eftersom det inte är okej att ta ifrån dig dina . läraren har skyldighet att berätta vad du missade och ge dig hjälp att inhämta den .. har medlemmar över hela Sverige är religiöst och politiskt obundna och.

1 dec 2015 . av att göra jobbet som rektor mer attraktivt. 3 . Sverige, såväl vad gäller det generella ledarskapet och det .. Motsvarande siffror för svenska rektorer är åtta respektive 13

dagar.18 .. över till rektor för hela skolan.75.

2 feb 2017 . Louise Öst är ny rektor för Balderskolan i Staffanstorp. . Det var nog den roligaste dagen sen vi började, säger Louise Öst. . Du kan skriva en text om vad du gör i slöjden till exempel, säger Louise Öst. . nödvändigt att ha en gemensam pedagogisk modell som genomsyrar hela skolan, säger Louise Öst.

Vad gör rektorer hela dagarna? Av: Josefin Brüde Sundin. Den här boken handlar om rektorers dagliga arbete; vad rektorer gör, varför de gör som de gör och.

Vad gör rektorer hela dagarna? . Lund: Studentlitteratur. Antal sidor: 203. Hattie, J. (2009). Visible Learning. A synthesis of over 800 meta-analyses relating to.

12 mar 2015 . Han är rektor för Kirkkojärvi skola i Esbo, en grannkommun till Helsingfors. Skolans . Lärarna gör ju egna tester, hela tiden. För ett par år.

21 okt 2016 . Jag har bara varit rektor i ett halvår så jag har inte varit med hela vägen, men så .. Vi diskuterade inrymning, hur skulle en sådan se ut, vad gör man? . men där vår huvudingång är så är det bemannat större delen av dagen.

Dagen därpå var det alltså dags att hänga ”kommer strax”skylten i dörren till affären och ta tunnelbanan . Jag visste ju inte vad de italienska förhørsledarna fått för sig. . som min mamma ville i stället för att umgås med yxmördare och illgärningsmän hela dagarna. . Bara häromdan blev en rektor knivskuren av sina elever.

22 aug 2017 . Regeringens utredare vill att förskolechefer ska få titeln rektor. . Det här är ytterligare ett steg mot att göra förskolan till en integrerad del av . kritiserade i en debattartikel i Lärarnas tidning i juli (läs hela artikeln här). . Den kortare utbildningen motiveras i utredningen med att ansvaret skiljer sig vad gäller.

5 sep 2017 . KARLSTAD: Första dagen på jobbet för Johan Sterte. På måndagen . Och Karlstad som stad, vad ska du göra på ledig tid? – Jag har precis.

Rektors ledarskap (2011). Omslagsbild för Rektors ledarskap. komplexitet och förändring . Omslagsbild för Vad gör rektorer hela dagarna? Av: Brüde Sundin.

Vad brukar du göra med Ebert? – Verkligen . husdjur är den inte så sällskaplig eftersom den sover hela dagarna. Här berättar .. Vad gör en rektor egentligen?

12 apr 2017 . Rektorer i Stockholm förbereder sig under påsklovet för att stödja både anställda och elever när de . Jag hade varit på kurs hela dagen.

Dom hade en vikarie en dag som skulle jobba under dagen i deras klass. . Det har varit kränkanden, fula ord, slagsmål, ja ett fullständigt kaos hela dagen. Lärarna vet inte vad dom ska göra. . Fick ett spydigt svar tillbaka från rektorn och hon kallade in vikarien till möte och kallade henne en massa saker.

6 feb 2009 . VAD GÖR REKTORERNA HELA DAGARNA? av Brüde Sundin, Josefin Vad gör rektorer; hur gestaltar sig deras ledarskap? Boken som.

Rektorer idag har fått en allt mer koordinerande roll, där ledarskapet till stor del består i att väga samman olika intressenters .. Vad gör rektorer hela dagarna?

Tror du att en rektor bara gömmer sig bakom pärmarna i sitt rum och sörplar kaffe hela dagarna? Johan, rektor på gymnasiet, berättar om hur han arbetar för att stötta unga . Vad kan du göra om du inte är nöjd med det som soc har bestämt?

14 apr 2015 . "Vid kortare ledighet avgör lärare, gäller det mer än 10 dagar är det ett rektorsbeslut. Jag går mycket på vad läraren gör för bedömning, och har.

1 jan 2010 . rollerna som forskare och rektor är att verksamheten i skolor hela tiden kan utvecklas för elevers . sina handlingar, vad säger de att de gör med sin tolkning av .. ”rektor” och hur den uppfattats historiskt in till våra dagar.

19 sep 2017 . Rektor Mikael Lindberg har tydliga förväntningar på föräldrarna om en . Ett sådant mejl förstör ofta hela dagen för den som läser det . ansvar och ge tydlig information om

vad skolan förväntar sig av dem. . Så gör andra.

Jag känner stor stolthet över allt vi gör tillsammans på Näshulta Friskola och jag . vår verksamhet håller hög kvalitet och vi strävar hela tiden efter att bli ännu bättre. . mindset, vilket jag berättade om i mitt tal sommaren 2016 på Näshultadagen. . ta del av vad ett lågaffektivt bemötande innebär och varför det är så viktigt.

11 apr 2016 . Temat för konferensen Rektor med vetande var detta år Skolans ledarskap i relation till . De tre första föreläsningarna under dagen har filmats och finns . Men man kan även söka åtgärder utifrån frågan "Vad ska vi göra med de . skolmyndighetens stöd till rektorer och hela team inom elevhälsan, baserat.

3 mar 2012 . Motstridiga krav och otillräckligt stöd gör uppdraget svårt, för att inte säga omöjligt. . och rektor, sista gången 2009 på Viskaforssskolan utanför Borås och då endast i 55 dagar. . Folk undrar nog vad vi är för rektorer som accepterar detta. .. Men det handlar inte bara om rektorerna utan om brister i hela.

Börje Ehrstrand är rektorn som blivit smått legendarisk för sitt arbete med att . Och när vi träffas bara några dagar senare berättar han att han numera . Vad gör jag då – med dessa förändrade direktiv? .. Men hur får du din ledarfilosofi att fortplanta sig genom hela ditt lärarkollegium – så att de blir bra ledare för barnen?

9 mar 2017 . Tungelsta skolas rektor Anna Alvring menar att mobilförbudet bara gett . ”Jag går i Tungelsta skola och det har inte blivit någon skillnad alls på rasterna/ lektionerna nu när skolan tar mobilerna hela dagen. . Vad tycker du?

25 sep 2017 . Presentation av biträdande rektorer och ansvarsområden. - Gudrun har . prata mera med personal än vad som hinns med på morgon, boka . för att sitta bredvid samma kompis hela dagen? Just nu ser . Hur ska vi göra? På.

Lärande hela dagen – Ett fritidshem för att alla ska lyckas . Att göra lokalt . VAD. Prioriterade mål fastslås av rektor: –Vilka kunskaper och förmågor behöver.

21 jun 2017 . Jag är inte här för att vara chef, jag vill göra skillnad för barnen, säger . och hoppade in här och där på ”alla skolor i hela Härryda kommun”. . alltid vara tillgänglig och lyssna för att se vad som ligger bakom vad folk säger.

5 sep 2016 . För rektor Viktoria Björklund på Kråkbergsskolan är skolans . Samtidigt har de en uppfattning om att man får göra och säga vad man vill här i.

30 okt 2011 . Men var håller våra rektorer till en vanlig arbetsdag? Och vad gör de när de inte önskar oss glad sommar i juni eller gott nytt år i december?

Totalt 75 träffar på "rektorsprogrammet, den statliga befattningsutbildningen för . Möjlighet för hela verksamheten Huvudmannen ansvarar för att rektorer har . Vad är . roll för rektor som framtonar i den nya skollagen som träder i kraft 1 juli . Vad gör Skolverket? .

Upplysningstjänst stängt hela dagen på grund av utbildning.

”Gör du det kommer du att känna dig såhär eländig i hela ditt liv. . Men Bodgers uppfattning om vad som verkligen händer här i världen är lika tvivelaktig som alla andras. . På gamla dagar betydde otvivelaktigt det ögonblick då han fångade upp duvan lika mycket förden . Rektor Bodgers greppom verkligheten slant ofta.

28 jul 2017 . Enligt Justitieombudsmannen, JO, får rektorer förbjuda föräldrar från att . Enligt JO bör därför frågan bedömas efter vad som gäller för . Sjukskrivna vinner - förlust av sjukpenning efter 180 dagar innebär att ny sjukperiod inleds . Få myndigheter följer nationell upphandlingsstrategi - "alla borde göra detta".

19 dec 2016 . Rektor Mikael Rosbäck i Strandnäs skola välkomnar så kallade trygghetskameror i skolkorridorerna. . Våra skolor är ju öppna hela dagarna och vi kan ha människor i . kan det vara bra att kunna kontrollera vad som verkligen har hänt. . Det visar en färsk undersökning som landskapsregeringen låtit göra.

29 okt 2017 . En annan stor bov är det fria skolvalet som gör att gymnasieskolan måste marknadsföra . flera ämnen på en s.k. sommarskola och har då lyckats få betyg på endast nio dagar. . sjunkande kvalitet, är att göra hela samhället en björntjänst” som Malin Lernfelt skriver. . Vi borde verkligen fråga oss vad vi får.

praktiken. I studien undersöks samtalsgrupper på Rektorsprogrammet .. London: Routledge. Sundin Brude J (2009): Vad gör rektorer hela dagarna?

.dlar inte om vad rektorer bör göra, utan om vad de faktiskt gör och hur vi skall förstå och tolka detta. Ledarskap är ingen genusneutral praktik och det vi vet om.

16 feb 2011 . Rektorn säger att det är en ekonomisk fråga. . Mamma: Vad ska man som förälder till ett barn med NPF göra när skolans svar endast är " vi har . Däremot ska en sådan lösning hela tiden omprövas. . Han går i skolan om dagarna, men han lämnas ensam kvar i klassrummet när de andra går upp till lunch.

Lina Axelsson är ändå inte nöjd, hon vill nå riksgenomsnittet. Men som rektor är det svårt att få arbetsro, hela tiden kommer nya direktiv från kommunledningen.

Rektorn har ordet . Några av våra pedagoger på förskolan är engelsktalande vilket gör att barn . Vi har en hög vuxennärvaro under hela dagen så att alla barn och elever ska bli sedda. . Nu kan ni följa vad vi gör utifrån fritids läroplan.

En stor klump af masur var fästad i en jernkedja, som af rektor med hänslås sattes omkring smalbenet. . Sedan bådades lärarne hela dagen för hvar timma.

I delkurs II går vi in på aktuell forskning om rektors arbete. I delkurs I . Här gäller det att göra medvetna val i kapitlets innehåll. . Vad gör rektor hela dagarna?

14 mar 2017 . Jag har fått den stora äran att som rektor leda och driva Rudboda skola fr . har varit att skapa förutsättningar för ett lärande under hela dagen.

6 okt 2014 . Det systematiska kvalitetsarbetet och rektors roll berörs inom samtliga kvalitetsdimensioner. Vad det betyder på övergripande nivå förklaras nedan. . och lärmiljön gör att elever med olika lärstilar kan ta till sig kunskaper på ett . möjligheterna för elevernas utveckling och lärande under hela skoldagen.

Kan arbetsgivaren förlägga A-dagar till andra dagar än måndag-fredag? . En lärares hela reglerade arbetstid 1 360 timmar är redan utlagd på 194 A-dagar över verksamhetsåret, i ett . Nu gör läraren gällande att arbetstiden inte räcker till under den period läraren ska . Vad ska lärare och rektor tänka på inför resan?

18 jun 2015 . Partille gymnasiums rektor Susanne Krook står på Kulturums tak med bygget av . Vad gör dig arg? . från två kompetensutvecklingsdagar på Ulvön där 70 personer från gymnasiet, .. Det kommer hela tiden in beställningar.

26 mar 2015 . Irena Hanzek, rektor på Junedalsskolan, har hamnat i blåsväder. Foto: Robert Eriksson/ . Telefonen har ringt hela dagen. Irena Hanzek har.

3 okt 2017 . Jag vet att andra småskolor här omkring gör som vanligt, men någon måste . Betvivlar vad som sägs/står i reportaget: långt ifrån alla applåderade till . Rektorn är långt ifrån insatt i Torgdagen, hur den berör hela Sudret och.

2 dagar sedan . En rektor och två lärare på en kommunal Malmöskola har stängts av med omedelbar verkan. . Det handlar om vad man köper, vad man inte köper och om varor finns . Men det finns en anmälan som gäller skolan upptagen under dagen, . ”Vi kommer att göra vårt allra bästa för att det kan bli så bra som.

Utbildningsstyrelsen har låtit göra en omfattande internationell kartläggning .. Endast ett fåtal finländska rektorer (9 %) följer med lektioner (i hela jämförel- .. ledningspersonal) förberedande utbildning som omfattar totalt 15 dagar när- .. på den enskilda rektorns kunskaper (vad rektorn ska veta, känna till och förstå),.

30 maj 2016 . Sedan februari i år har skolan fyra rektorer och det gör stor skillnad, inte bara i

antalet medarbetare, utan också i antalet elever de har . Vad är roligast? – Det är mötet med människor hela dagarna, säger Peter Kälvehed.

På Björktjärna fritids strävar vi efter ett arbetsklimat som gör att alla känner sig . och på planeringsdagar där vi ska gå igenom vad vi gjort, vad blev resultatet och vad . år 2, år 4 och 6. Ansvarig. Rektor. Datum när det ska vara klart. Hela läsåret.

Vad gör rektorer hela dagarna? av Josefin Brüde Sundin (Bok) 2009, Svenska, För vuxna. Ämne: Skolledare, Rektorer,. Fler ämnen. Skolpersonal.

Nu börjar vi bygga ett nytt varumärke och siktar in oss på att göra Ystad . Under matchens gång kommenterar man spelet, vem som gör vad och hur man tror.

17 aug 2016 . Lärarlönelyftet på tre miljarder får nu skarp kritik av rektorer. . I dagarna får Sveriges lärare flera tusen kronor mer i lönekuvertet tack vare . Bland annat kritiserade lärarna att det var oklart vad som krävs för att . På lång sikt tror jag att man måste förändra lärarnas arbetsmiljö, göra det attraktivt att vara.

Det gör att våra skolor är organiserade på ett helt annat sätt än den traditionella skolan. . Därför har vi studerat vad olika utredningar, forskare och framtidsspanare ... ägnas åt utvecklingssamtal, vilket innebär att eleverna inte går hela dagar.

22 okt 2013 . Den 21 februari fylls hela Åvas aula av fantastisk musik och imponerande dans. . Märkena från greppet sitter kvar i två till tre dagar. . När eleven frågar vad han gör svarar Krantz att eleven ska vara tyst och titta rakt fram.

Nu går hon runt i de där teaterkläderna hela dagarna. . Men . det är väl ungdomens sätt att göra saker. . Där stod rektor . Hon vet inte vad hon talar om.

6 apr 2017 . Vad gör dig så säker på det nu när allt fler röster höjs om att konfessionella skolor till exempel inte bör vara skattefinansierade? – vilket på.

Min utmaning som rektor är att få hela arbetsgruppen att långsiktigt dra åt samma . Då behöver vi förklara vad som krävs för inlärning och förståelse, i svenska skolan. . dels får jag fokusera på var jag kan göra mest nytta annorlunda dagar.

3 jun 2010 . ”Den handlar inte om vad rektorer bör göra, utan om vad de faktiskt gör . egentligen utreder (tex med titeln ”Vad gör utredarna hela dagarna?

Jämför priser på Vad gör rektorer hela dagarna? (Häftad, 2009), läs . 1 - 3 dagar. 297 krgratis frakt. Till butik . Vad gör rek. a dagarna? Vad gör rektorer hela.

derar hela dagarna tillsammans ingår i Beda Hall . Frida Fogelmark, rektor Beda Hallbergs gymnasium . med lov och där vill vi göra vad vi kan för att stävja.

20 feb 2014 . Det kan handla om att en förälder mejlar och frågar om vilka läxor en elev har till dagen därpå. . Hela frågan är ytterst komplex. . Även om det slutar med att det är upp till var och en hur man gör, kommer alla att få veta .. En uppmaning från skolledaren Eva Myrehed Karlsson: ”Rektorer, använd statliga.

9 aug 2017 . Syftet med tema är att hela skolan ska kunna delta utifrån sina förmågor och intressen . De första dagarna har eleverna olika aktiviteter för att lära känna . Det är roligt att visa er vad vi gör och vilka steg framsteg eleverna gör.

5 maj 2015 . I idealbilden av ledarskapet arbetar du hela tiden mot mål och . Likt en antropolog har han skuggat rektorer för att förstå vad de gör – och varför. För många . Rektorn själv tyckte inte att dagen var anmärkningsvärt intensiv.

Vad gör rektorer hela dagarna? av Brüde Sundin, Josefin. Pris från 150,00 kr.

se närmare på vad rektorer anser om sin roll i att integrera skolbiblioteket i pedagogiken. .. I sin kandidatuppsats från 2013 gör Eleonor Möller en studie om hur ... är bemannat av en bibliotekarie och är öppet under hela dagen. Rektor F.

Fortbildning för rektorer med fokus på pedagogiskt ledarskap, 7.5 hp. . fortbildningen;

Kurslitteratur; Kostnader i samband med internat: 4 internat a 2 dagar.
organisationsformer. Jag har valt att göra en jämförande studie mellan hur två olika rektorer
uppfattar ... I boken "Vad gör rektorer hela dagarna?" beskriver ett.

